
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  PATVIRTINTA 

                                                                                                                                 Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

Direktorės 2021 m. rugsėjo 30 d. 

Įsakymu Nr. V-103 

 

Spalio mėnesio planas 

 

Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

9.00-09.30 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

Administracijos 

atstovai 

Nuotoliniu būdu 

 

J. Venciuvienė 

 

Esant 

poreikiui 

Pagal 

susitarimą 

Mokytojų tarybos pasitarimai. Mokytojai, 

administracijos 

atstovai 

Nuotoliniu būdu 

 

J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo 

darbo grupės pasitarimas.  

Direktorė, darbo 

grupės nariai 

Nuotoliniu būdu 

 

 

J. Venciuvienė 

Kas antrą 

antradienį 

Pagal 

susitarimą 

Pagalbos mokiniui teikimo specialistų, 

direktorės pasitarimas 

Pagalbos mokiniui 

teikimo specialistai, 

direktorė 

Nuotoliniu būdu 

 

J. Venciuvienė 

      

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra 

Visą mėnesį 

 

08.00-16.00 

 

 

,,Mano dienynas“ pildymo patikra. 

 

 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo 

ugdymo mokytojai 

Nuotoliniu būdu 

 

 

 

J. Venciuvienė 

A. Narbut; 

E. Kazakevičienė 

 

Visus 

mokslo 

metus 

Pagal darbo 

laiką 

Visos dienos mokyklos grupės veikla ir 

priežiūra. 
Mokytojai,  

mokiniai 

Pagal VDM grupių 

tvarkaraštį 

A. Narbut, 

T. Vorobjova, 

V. Zalizovskaja, 

A. Novikova, 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

R. Gibėžienė, 

R. Tekorienė, 

A. Gorbatenko, 

J. Ščiglo 

Visą mėnesį 

 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių valandėlių stebėjimas 5-10 

klasėse. 

 

Mokiniai, 

klasių vadovai 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį  

J. Venciuvienė 

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

 

Visą mėnesį Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Pamokų, neformaliojo ugdymo 

užsiėmimų stebėjimas: 

 (Seminaruose  ,,Gabių vaikų 

ugdymas pamokoje‘‘ (V iš ciklo 

,,Ugdymo kokybės gerinimas“) ir 

,,Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių ugdymosi 

kokybės gerinimas ir jos 

vertinimas‘‘ (VI iš ciklo 

,,Ugdymo kokybės gerinimas“) 

įgytų žinių taikymas pamokose, 

užsiėmimuose. 

 Eksperimentinių ir praktinių 

įgūdžių ugdymas gamtos mokslų 

dalykų pamokose (gautų 

priemonių pagal projektą 

,,Mokyklų aprūpinimas gamtos ir 

technologinių mokslų 

priemonėmis“ naudojimas. 

Mokytojai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gamtos mokslų, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Pagal pamokų ir 

užsiėmimų 

tvarkaraštį  

J. Venciuvienė 

A. Narbut, 

E. Kazakevičienė 

 

 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai 

1 Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Pasaulinė daugybos lentelės diena. 
6-10 klasių 

mokiniai 
10 kab. 
 

K. Maloglazova, 

L. Voitkevič, 

K. Pravlucka                            



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

4 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Paroda-sveikinimas mokytojų dienos 

progai. 

2a, 4a klasių 

mokiniai 
I aukšto fojė V. Višniakova 

4-8 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Skrybėlių ir skėčių paroda. 
Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

vaikai, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė 

I aukšto fojė B. Vilkicka 

5 9.00-12.00 Išvyka į jaunųjų gamtininkų centrą. 
Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

vaikai, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogės 

Lietuvos jaunųjų 

gamtininkų centras 

(Džiaugsmo g. 44, 

Vilnius) 

B. Vilkicka, 

I. Jurgelianecienė 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Sveikinimai Tarptautinės mokytojų 

dienos proga.  

Filmukai-atvirukai. 

2a,4a, 6b,  9-10 

klasių mokiniai, 

mokytojai 

Nuotoliniu būdu 2a, 4a, 6b, 9-10 klasių  

mokiniai bei  

jų klasių vadovai 

Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Atributikos kūrimas tarptautinei 

mokytojų dienos progai. 

10-ų klasių 

mokiniai 

I aukšto fojė E. Kazakevičienė 

8 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Mokyklinė technologijų paroda 

„Modeliavimas ir maketo gamyba“.  

Automobilio kūrimas iš konstrukcinių 

medžiagų. 

6-7 klasių mokiniai I aukšto fojė E. Kazakevičienė 

11-15 Pagal 

susitarimą 

Tėvų susirinkimai. Priešmokyklinės 

grupės ugdytinių, 

1-10 klasių 

mokinių tėvai, 

klasių auklėtojos 

Nuotoliniu būdu Klasių vadovai 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

7,18,22 Pagal 

projekto 

tvarkaraštį 

Projektas "Fizinio ugdymo pamokų 

kokybės tobulinimas mokykloje’’. 

Mokytojai 

dalyvaujantys 

projekte 

Pagal susitarimą O. Leontjeva-Kurčeikienė 

A. Narbut, 

J. Ščiglo, 

\R. Tekorienė 

 

 

15 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Mokyklinė dailės paroda „Senovinės 

civilizacijos“. 

8-9 klasių mokiniai I aukšto fojė E. Kazakevičienė 

18 10.00-11.00 Rudenėlio šventė. 
2b klasės mokiniai, 

klasės auklėtoja 

Salė (21 kab.) T. Vorobjova 

20 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Mokyklinė paroda „Natiurmortas 

kitaip“. 

6b klasės mokiniai I aukšto fojė E. Kazakevičienė 

21 Pagal 

pirešmokyk- 

linės grupės 

darbo laiką 

Rudenėlio šventė. 
Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

vaikai, 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

pedagogės 

Priešmokyklinė 

grupė (8 kab.) 

B. Vilkicka, 

I. Jurgelianecienė 

27 8.30-11.00 (I 

grupė) 

11.15-13.45 

(II grupė) 

Tarptautinis skaitymo gebėjimų tyrimas 

IEA PIRLS 2021. 

5b klasių mokiniai 5 kab. K. Maloglazova 

29 Pagal 

konkurso 

laiką 

Respublikinis 5-12 klasių mokinių 

tapybos darbų konkursas „Dialogas ir 

spalva“. 

5-10 klasių 

mokiniai 

Vilniaus dailės 

akademijos Kauno 

fakultetas 

Konkurso organizatoriai 

30 Pagal 

konkurso 

laiką 

Konkursas-plakatas „Saugaus eismo 

tema“. 

5-10 klasių 

mokiniai 

Nuotoliniu būdu E. Kazakevičienė 

Pagalba mokiniui 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 

1-30 Pagal 

mokyklos 

darbo laiką 

Mokinių adaptacijos tyrimas. 1,5 klasių  ir nauji 

mokiniai 

Pagal klasių 

kabinetų išdėstymą 

Psichologė  

N. Tokarava 

Kiekvieną 

savaitės 

antradienį 

08.00-08.30 Mokinių testavimas kaupiniais (1-4 kl.) 1-4 kl. mokiniai 

(sutikę testuotis) 

Visuomenės 

sveikatos priežiūros 

specialistė, klasių 

vadovai 

Pagal klasių 

kabinetų išdėstymą 

 

H. Murmulienė, 

A. Narbut 

 

 

 

Kiekvieną 

savaitės 

antradienį 

08.15-08.30 Mokinių testavimas - savikontrolės 

tyrimas greitaisiais antigenų testais (5-10 

kl.) 

5-10 klasių 

mokiniai (sutikę 

testuotis), klasių 

vadovai 

Pagal klasių 

kabinetų išdėstymą 

 

Klasių vadovai 

E. Kazakevičienė 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą mėnesį 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Mokyklos erdvių puošyba. 

 

 

1-10 klasių 

mokiniai, mokytojai 

 

Mokyklos 

kabinetai, 

koridoriai, salė 

E. Kazakevičienė, 

klasių vadovai, 

mokytojai 

Laikinai einanti pareigas direktorė Jūratė Venciuvienė 

 

   

 


